
Р Н И Д С 

Фондација “Регистар националног 

интернет домена Србије“ 

Жоржа Клемансоа 18а 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

 

На основу члана 17. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена 

Србије“, Управни одбор РНИДС-а на седници од 27. октобра 2011. и 1. новембра 2011. 

године донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ О УПУЋИВАЊУ ДЕЛЕГАЦИЈЕ РНИДС НА СЛУЖБЕНИ ПУТ 

                          

I Упућују се на службени пут Драгомир Васиљевић, председник Управног 

одбора, Душан Стојичевић, члан Управног одбора и Ненад Орлић, овлашћени 

представник суоснивача Madnet д.о.о. у Конференцији суоснивача. 

II Именовани ће присуствовати састанку Domain forum који се одржава у 

Софији, Бугарска 7. новембра 2011. године. 

 

III Трошкове које сноси РНИДС обухватају: дневнице, хотелски смештај и 

превоз, врста и начин превоза ће бити прецизирани актом директора. 

  

IV Одлуку доставити директору РНИДС, ради исплате путних трошкова. 

 

 

У Београду, 1. новембар 2011. године  

 

Председник УО 

 

_____________ 

Драгомир Васиљевић 

 

 

http://www.rnids.rs/

